Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
1
2021-08-05
Glass surface protection
Protection de verre
LEXUS
Select LEXUS 2 Sided / 2 Côtés | Shower / Douche
Door and fixed panel with reurn panel - glass-to-glass hinges  / Porte, panneau fixe et panneau de retour - charnières verre contre verre

800mm to/à 813mm
6 7/16"
164mm
23 3/16"
589mm NA NA
PXLR34_ 79"
2006mm
21"
533mm
33 1/16" to/à 33 9/16"
840mm to/à 852mm
9"
229mm
22 3/16"
614mm NA
36: ALC36, ADQ3636
42: ADQ3642
48: ADQ3648, ADF3648, ABE3648,AU_3648,
ADT4836-L2/R2
ABT4836-L2/R2,ADTC-L2/R2, AULV3648,
AUTR3648
PXLR35_ 79"

691mm
17"
432mm NA
P_LR59_ 79"
2006mm
25"
635mm
57 1/2" to/à 58"
1461mm to/à 1473mm
29 1/4"
743mm
26 3/16"
665mm
17"
432mm
32: ADQ3260, ABE3260, AU_3260, AULV3260,
AUTR3260
36: ADQ3660, ABE3660, ADF3660, AU_3660,
ADT6036-L2/R2, AULV3660, AUTR3660
ABT6036-L2/R2
42: ADQ4260
48: ADQ4860
P_LR60_ 79"
2006mm
26"
660mm